
HYVÄ PYÖRÄTUOLITANSSIN HARRASTAJA, 
Juhlavuoden päätapahtuma, Megaviikonloppu, ja sen yhteydessä järjestetyt 20-
vuotisjuhlakilpailut ovat onnellisesti ohi. Tanssiseuroissa kevätkausi lähenee jo 
loppuaan, mutta myös kesätauon ajaksi on luvassa mielenkiintoisia pyörätuoli-
tanssitapahtumia. 

◇◇◇◇◇ 
MEGAVIIKONLOPUN TULOKSIA JA TUNNELMIA 
SM- ja Suomi Open -kilpailuissa oli tänä vuonna ennätysmäärä kategorioita ja 
tanssijota. 
Väliajan kakkukahvit ja seurojen onnittelut loivat juhlatunnelmaa. Lue lisää! 

Pyörätuolitanssiliiton puheenjohtaja Tuuli Harju palkittiin juhlakilpailun yhteydessä 
Suomen Tanssiurheiluliiton myöntämällä pronssisella ansiomerkillä. Lue lisää! 

◇◇◇◇◇ 
PYTLIN KEVÄTKOKOUS 5.5.2026 
Suomen pyörätuolitanssiliiton sääntömääräinen kevätkokous järjestetään tiistaina 
5.5.2026 klo 17.00 Zoomin välityksellä. Kaikille jäsenille lähetetään viralliset kutsut 
lähempänä kokouspäivää. Lue lisää! 

◇◇◇◇◇ 
EDUSTUSVAATTEIDEN YHTEISTILAUS 
Huomenna, sunnnuntaina 29.3.2026, on viimeinen päivä tilata edustusvaaatteita 
PYTLI:n logolla. Lue lisää! 

◇◇◇◇◇ 
AHOS-APUVÄLINETUKI HAETTAVISSA 
Tavoitteellisesti harjoitteleville tanssijille on tarjolla uusi keino hankkia urheilun 
apuväline. Lue lisää!
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◇◇◇◇◇ 
POIMINTOJA TAPAHTUMAKALENTERISTA 
Seuraava kilpailumahdollisuus on toukokuussa Tampereella, kun Dance Team 
Tampereen seurakilpailussa on mukana avoimen taitotason single-kategoriat. 
Lue lisää! 

Kesäkuussa järjestetään uusien pyörätuolitanssiohjaajien koulutus Helsingissä. 
Lue lisää! 

Kuopio Tanssii ja Kelloo -kilpailu ja tanssileiri järjestetään ma–ke 8.–10.6. 
Lue lisää! 

Elokuussa Pajulahdessa nähdään aivan uudenlainen tapahtuma, World Abilitysportin 
järjestämä Guttmann Games. Se on monilajinen paraurheilutapahtuma, jossa on 
mukana myös paratanssi. 
Lue lisää! 

Syyskuussa Helsingissä järjestetään Tanssi Estoitta – Dans Utan Hinder -leiri ja kilpailu  
18.–20.9. Uutena tanssilajina mukana tanssilavoilla suosittu bugg! 
Lue lisää! 

◇◇◇◇◇ 
JÄRJESTÖASIAA 
PYTLI:LLÄ KAKSI UUTTA JÄSENYHDISTYSTÄ 

Suomen pyörätuolitanssiliitto PYTLI ry:llä on nyt viisi jäsenyhdistystä, kun pyörätuolitanssiseurat  
Kuopion Kieroon Kelloojat ry ja WCD Finland ry ovat liittyneet jäsenyhdistyksiksi alkuvuoden aikana. 
Jäsenyhdistysten jäsenet ovat automaattisesti PYTLI:n jäseniä. 
Lisäksi liitolla on suoria henkilöjäseniä ja kaikki PYTLI ry:n jäsenet ovat sen kautta myös Suomen 
Tanssiurheiluliiton jäseniä. Tanssiurheiluliiton jäsentiedotteet jaetaan PYTLI:n jäsenille tämän 
kuukausittaisen uutiskirjeen yhteydessä. 
Jäsentiedote 26.2.	 Jäsentiedote 5.3.	 Jäsentiedote 27.3. 
Jos haluat STUL:n tiedotteet tuoreeltaan suoraan sähköpostiisi, liity postituslistalle TÄÄLLÄ. 
PYTLI:LLE VOI NYT LAHJOITTAA MOBILEPAYLLA 

Poliisihallitus on myöntänyt PYTLI:lle rahankeräysluvan. Lahjoituskampanja on nyt käynnissä 
nettisivuilla ja somessa! Katso lisää TÄÄLTÄ. 
AIEMMAT UUTISKIRJEET 

Uutiskirjeet vuoden 2023 alusta alkaen löytyvät Uutiskirjearkistosta.
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